ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*l/ Zrl з Jfg g-

О возложешrи на лчIуЕиципаJIьЕое

казенное }чреждение
фупщий строlrrcльнок, коЕIроJIя за
выполпением работ на объеrое
<<Благоустройство Массовогополя
в парке <<Лопатинсrоrй сар>

при реаJIизаIии

соврменной городской среды в
породе Смоленске>> (II этап)

общш<

1. Воепожить Еа Iчrуниципальное

фувкции контроJIя за
поJIrI

В соответствии с Федершьныttл законом от 06.10.2023 Ns 131-Фз (об
месшIою

Уставом МКУ <<Строит€дь>, Уставом города

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

в

,

казенное )лтеждеЕие <<Строптель>>

выполнением рбот на объеlсе
в парке <<Лопатr.rнский сар) при

муЕиIцшльной программы <<Формирование

городской среды в юроде Смоленске>> (П этап).
технологлй Мминистраrрrи города

саитердtместить Еастощее постаIIовJIение на

Админиотрацлшл юрода Смоленска.
за исполЕением настоящепо постановJIения возJIожпть Еа

зa!п{естЕтеля Главы города Смолепска по городскому хозяйству.

2

з

Глава города Смоленска А.А. Новиков